
 

 

                            REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

1 04/01/2018 Kërkesë per 

informacion mbi të 

dhënat e drejtuesve të 

institucionit 

08/01/2018 Përfunduar Nuk ka 

2 09/01/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

projektin tek 

mouzeleumi 

15/01/2018 Përfunduar Nuk ka 

3 09/01/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

sheshinVeliera 

15/01/2018 Përfunduar Nuk ka 

4 12/01/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

monitorimin e linjave 

urbane 

22/01/2018 Përfunduar Nuk ka 

5 16/01/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

buxhetin e bashkisë 

18/01/2018 Përfunduar Nuk ka  

6 24/01/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

pastrimin e territorit në 

Bashkinë Durrës 

31/01/2018 Përfunduar Nuk ka  

7 21/02/2018 Kërkesë për 

informacion ,mbi zonën 

e kallmit 

21/02/2018 Përfunduar Nuk ka  

8 28/02/2018 Kërkesë për 

informacion mbi të 

pastrehët 

09/03/2018 Përfunduar Nuk ka 

9 05/03/2018 Kërkesë për 

informacion mbi të 

dhenat e Bashkisë 

(DBNJ,Auditim) 

20/03/2018 Përfunduar Nuk ka 

10 12/03/2018 Kërkesë mbi buxhetin e 

2018 

12/03/2018 Përfunduar Nuk ka 

11 20/03/2018 Kërkesë mbi të dhënat e 

Ujësjellësit 

21/03/2018 Përfunduar Nuk ka 

12 03/04/2018 Kërkesë mbi sheshin 

Taulantia(projekti 

Veliera) 

20/04/2018 Përfunduar Nuk ka  



 

13 11/04/2018 Kërkesë mbi planin 

vendor të Bashkisë 

12/04/2018 Përfunduar Nuk ka 

14 17/05/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

gjendjen civile 

22/05/2018 Përfunduar Nuk ka 

15 15/05/2018 Kërkesë ankesë nga 

Komisioneri mbi 

mosdhënie 

informacioni 

23/05/2018 Përfunduar Nuk ka 

16 20/05/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

projektin Veliera 

21/05/2018 Përfunduar Nuk ka  

17 28/05/2018 Kërkesë për 

informacion në lidhje 

me sheshin tek 

mouzeleumi 

01/06/2018 Përfunduar Nuk ka 

18 30/05/2018 Kërkesë për 

informacion për kopje 

dokumentacioni mbi 

projekt-aktet gjatë vitit 

2017-2018 

 Përfunduar Nuk ka  

19 28/06/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

turistët (statistiakt e 

hyrjeve dhe daljeve) 

 Përfunduar Nuk ka 

20 28/06/2018 Kërkesë për 

informacion mbi planet 

lokale te veprimit   

05/07/2018 Përfunduar Nuk ka  

21 09/07/2018 Kërkesë –ankesë nga 

komisioneri  

11/07/2018 Përfunduar Nuk ka  

22 14/07/2018 Kërkesë për 

informacion mbi zonën 

e kënetës 

23/07/2018 Përfunduar Nuk ka 

23 12/07/2018 Kërkesë për 

informacion për 

Këshillin Bashkiak 

20/07/2018 Përfunduar  Nuk ka 

24 03/08/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

kanalizimet e ujërave të 

zeza 

30/08/2018 Përfunduar Nuk ka 

25 04/08/2018 Kërkesë për 

informacion mbi rrugën 

‘‘Vath Truja‘ 

31/08/2018 Përfunduar Nuk ka 



 

26 04/08/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

investime në fshatin 

Rrushkull 

31/08/20185 Përfunduar Nuk ka  

27 10/08/2018 Kërkesë për 

informacion në lidhje 

me proçedurat e 

nxjerrjes së  një 

çertifikate vdekje 

30/08/2018 Përfunduar Nuk ka  

28 06/09/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

konteinerët e Nshk-së 

21/09/2018 Përfunduar Nuk ka 

29 26/09/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

shkollat publike 

03/10/2018 Përfunduar Nuk ka 

30 28/09/2018 Kërkesë informacioni 

mbi dhënien me qera të 

qendrave rinore 

05/10/2018 Përfunduar Nuk ka 

31 12/10/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

kredinë e zbutur 

18/10/2018 Përfunduar Nuk ka 

32 16/11/2018 Kërkesë për 

informacion mbi 

kontratat e rrugëve te 

projekteve të financuara 

nga FZHR 

26/11/2018 Përfunduar Nuk ka 

33 20/11/2018 Kërkesë për 

informacion në lidhje 

me korsitë e biçikletave 

4/11/2018 Përfunduar Nuk ka  

34 20/11/2018 Kërkesë për 

informacion mbi PPV 

dhe Strategjine 

Territoriale 

4/12/2018 Përfunduar Nuk ka 

35 27/11/2018 Kërkesë ankesë nga 

Komisioneri për të 

drejtën e informimit 

dhe mbrojtjen e të 

dhënave personale   

6/12/2018 Përfunduar Nuk ka 

36 6/12/2018 Kërkesë ankesë nga 

Komisioneri për të 

drejtën e informimit 

dhe mbrojtjen e të 

dhënave personale 

12/12/2018 Përfunduar Nuk ka  

 



 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  

 

 

 

 

 

 


